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Działka na sprzedaż - Kołdowo
cena 165 000 zł

pow. działki: 2 500,00 m2,



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

opis nieruchomości

Działka ze starym domem Kołdowo

Działka 1500 m2 ze starym domem i budynkiem gospodarczym oraz działka niezabudowana 1000 m2.
Działki sąsiadują ze sobą przez drogę lokalną. Dom przedwojenny ok 90 m2, z cegły, dachówka betonowa.
Budynek gospodarczy z cegły. Budynki do odbudowy/kapitalnego remontu lub rozbiórki.

Lokalizacja: Kołdowo za świetlicą, dojazd drogą lokalną utwardzoną, Działka uzbrojona z przyłączami:
wodociąg gminny, kanalizacja gminna, enegia, gaz ziemny. Blisko miasta, w sąsiedztwie domy mieszkalne,
gospodarstwa, nieużytki nad rzeczką Silnica. Do centrum miasta 3 km.

Aktualne oferty działek czluchow24.eu
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szczegóły oferty

Symbol 67/NRP/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 165 000, 00 PLN

Stara cena 185 000, 00 PLN Cena za m2 66, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Człuchów

Miejscowość Kołdowo Kod pocztowy 77-300

Obręb geodezyjny Kołdowo Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Działka uzbrojona TAK

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 2 500, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, KRZEWY I DRZEWA,
ZABUDOWA DO ROZBIÓRKI

Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Czy jest KW TAK Wodomierz TAK

Nr Licencji 2725 Warunki gruntowe NISKIE WODY GRUNTOWE

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


